
                                                    公社久法発第 ３０ 号 

平成２８年９月２日 

公益事業委員・厚生委員 

税制委員・組織委員 各位 

公益社団法人 久 慈 法 人 会 

会長・厚生委員長  谷 地 力 夫 

                         公益事業委員長 嵯 峨 吉 彦 

税制委員長 對 馬 博 貴 

                           組織委員長 高 松 義 弘 

 

合同委員会開催について 

 

謹啓 初秋の候、委員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、委員会事業推進につきまして、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記により合同委員会を開催いたしますので、業務ご多忙のところ誠に恐

縮に存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

また、合同委員会終了後、交流会を開催致しますので、併せてご出席下さいます

ようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

【日  時】 平成２８年９月２７日（火）午後 5 時～ 合同委員会 

                          午後 6 時 30 分～交 流 会 

【場  所】 ロイヤルパーク・カワサキ（電話：53－5500） 

【議  題】 １．各委員会の今年度活動方針について 

          

【交流会費】 4.000 円（当日ご持参ください） 

 

※ 出欠につきましては、９月１６日迄に FAX 52-0933 にてお願い致します。 

                                       

合同委員会ご出欠通知 

● 合同委員会  １．出    席    ２．欠  席 

● 交  流  会   １．出  席   ２．欠  席 

 

 

        ご氏名                      


